Die 19^{ta} Ibr. Ego idem ut supra baptisavi infantem nre Matheum
Patris Petri Mauronis Matris Catharinae Conjugum
L. de Sano fonte Mathias Lydelis et Agatha Puzsiurayia
Omnes de Villa Sapiski.

Die 20^{ta} Ibr. Ego idem qui supra baptisavi infantem nris Vincentium
et Antonium Patris M.D. Symonis Draudich, Matris
M.D. Mariane Sposofka de Medzany L. de Sano fonte M.D.
Antonius Wrazes Rotomi. et M.D. Brigita Prafiewicza Cito.
Di. Pt. de Civitate Lublensis Patini.

Die 22^{ta} Ibr. Ego idem qui supra baptisavi infantem nris Matheum
et Stephanum Patris Conjugum Patris Josephi Juradimus Matris
Elizabeth Nassialowna L. de Sano fonte Symon Babinkas
et Magdalena Mziawionna Omnes de Villa Pihany.

X Mensis 8 Dec

Anno ut supra Die Men 8bris Ego Casimirus
Stephanovic Curand. Polid. sup. infantulam nris Eva
Srigidam Legitimam Parentum Patris Joannis Waldwin
et Matris Judvige Dudaycia de Villa Gihany Lites
de Sro Fonte fuerunt Christophus Propuntus cum
Eva Borupayia omnes de eadem Villa et Sano fonte

Die 2^{ta} 8bris Ego qui supra Sro infantem nre Angelum
Legitimam Conjugum Patris Gabrielis Morhunus et Matris
Marthe Draugekayia de Villa Budrany Levates et Sro
Fonte Antonius Jotapayta de Budrany cum Magdalena
Mghatajunenie de Villa Patory Banekis Puzsius

Die 3^{ta} 8bris Ego idem qui supra Sro infantulam nris
Rosariam Evam Legitimam Conjugum Patris Barthomei
Lalemicis et Matris Catharina Dudaycia de urbe
Podkolate Lites de Sro Fonte Mathias Duda de Gi
hany cum Pruzyna Jankowshowa de Urbe Podkolate
omnes Sani Podkolate

Die 4^{ta} 8bris Ego qui supra Sro infantem nre
Matheum Legitimam Conjugum Patris Mathei Laps
et Matris Helene Wornayshayia de
Lites de Sro Fonte Jacobus Worneshi
de Sro Fonte cum Barbara Palekniowa de Sro Fonte
omnes Sani Podkolate

Die 18^{ta} 8bris Ego Joannes Waterla Canon Livo Dni
Mad Dan Pol. Sro infantem nre Simonem natum de
eodem Men Legitimam Parentum scilicet Patris Jacoby
et Matris Agathe de Domo Lepaycia de Villa
clany Lites de Sro Fonte Josephus Lappa de Villa
Babyrwalhie cum Elizabetha Nawonhewa de Villa
Sapiski omnes de Parcia Podkolaten

Die 22^{ta} 8bris Ego Casimirus Stephanovic Curand. Polid. sup.
infantem nris Dominicum Simonem Legitimam Parentum Pa
tris Francisci Naginshic et Matris Anne Wornowiczorony
de Villa Sruny Lites Martinus Baranius had de Sruny
cum Sofia Oginschowna de Villa deglany omnes Sani Podkolate

Die 25^{ta} 8bris Ego qui supra Sro infantem nre Adamu
Legitimam Conjugum Patris Casimiri Lieta et Matris Rosalia
de Domo Wamitayia Lites de Sro Fonte Josephus Janho
waki cum Anna Pierlihayia omnes de Territorio Sagina
pi et de Parcia Podkolaten

Eadem Die 25^{ta} 8bris Ego idem qui supra Sro infantem
nre Simonem Legitimam Parentum Patris Mathei Sruny
Lites de Sro Fonte
Matheus Dawhuter cum Pruzyna Dawhucio wa om
nes de Villa dawhucia et Sani Podkolaten

Die 29^{ta} 8bris Ego qui supra Sro infantulam nre
Marcianna Legitimam Conjugum Patris Mathei Sruny
Lites de Sro Fonte
Saskunas et Matris Sophie Srunyhayia
de Villa Babyrwalhie Lites de Sro Fonte
omnes de eadem Villa et Parcia Podkolaten

Mensis November

Die 1^{ta} 8bris Ego qui supra Sro infantulam nre Annam
Legitimam Conjugum Patris Stanislai Girlafas et
Matris Magdalene Petrusayia Lites de Sro Fonte
Michael Kankis cum Catharina Naginshayia
omnes de Villa Sruny et de Parcia Podkolaten

Die 3^{ta} 8bris Ego qui supra Sro infantulam nre
Legitimam Conjugum Patris Stephani Sruny
Lites de Sro Fonte
Srunas et Matris Sruny de Sro Fonte
la deglany, Lites de Sro Fonte
cum Victoria Lecyozha de Civitate Podkolaten
omnes de Parcia Podkolaten

5. gbris Ego qui Supra d'ni infantem geminos legitimos
Parentum eadem die natos scilicet Patris Stanhani Sawkum et
Matris Judithae Pitacowney Levantes Martini Mathias Seal
niewic cum Jadwiga Ruseurigama Levantes Andrei Vanle
trius Kwiakhowshi cum Anne Sylindowna omnes de
Sudy et de Parcia Polotata 11

9 gbris Ego idem qui Supra d'ni infantem Nrus Jan
nem Andream legitimos Parentum d' hujus me natum
Patris Mathaei Sydels et Matris Anne Wyfarkayia
de Villa Sapishki Levantes de Sr fonte Corominus
Stasiewicz de Villa Jacuny cum Anna Brogoyia
de Villa Sapishki omnes de Parcia Polotata 11

Eadem die 9 gbris Ego qui Supra d'ni infantem cum
Nre Catharinam natam legitimos Parentum
Patris Sibi et Patris Joannis Litwa et Matris Ma
gdales Janasayia Levantes de Sr fonte Josephus
Sypowicz cum Dorota Jurionna omnes de Villa
Deylany et de Parcia Polotata 11

Die 14 gbris Ego Joannes Waltera Canon Livonien
Decanus Sador Barckus Sode d'ni infantem na
tam die 16 ejusdem nomine Domitilla legitimos
Parentum Sibi et Patris Adami Tashawshi Matris
Agathe Baltrusayia de Villa Sudyhany
Levantes Mathias Makranus cum Elisabetha
Lifawshenia de Villa Jipiety omnes de Parcia Polotata

17 gbris Ego Casimirus Stepani
Anno ut supra die Men gbris Ego infantem hodie natum
vive Comen Polotata d'ni infantem hodie natum
Nre Thadeum legitimos Parentum Patris Lauren
tij Sydagi et Matris Barbare Sawlicia de Villa
Deylany Levantes de Sr fonte Leon Rubkiewicz
de Villa Jacuny cum Zofia Jarskowwa idem
de Villa Jacuny omnes de Parcia Polotata

Die 20 presentis Ego qui Supra d'ni infantem eadem die
natam Nre Agnetam legitimos Parentum Patris Barthomei
Sonda et Matris Catharine Bohayia Levantes de Sr
fonte Josephus Bojorunas cum Agneta Kierbielow
na omnes de Villa Dragany et de Parcia Polotata

21 gbris Ego qui Supra d'ni infantem Nrus Euan Magdal
enam legitimos Parentum Patris Andree Boharyshis Legue
Nre Karycia de Villa Waythuny Levantes de Sr
fonte Petrus Morhunag de Villa Waythuny cum
Magdalena Sdyayia omnes de Parcia Polotata

27 gbris Ego qui Supra d'ni infantem natam 26 hujus Nre
Marianna legitimos Parentum Patris Joannis Kulethouffe
et Matris Mariannie Nowizgala Letis de Sr fonte
Simon Ordushi cum Jozefa Sawichia omnes de loco
Budnichi et de Parcia Polotata

Mensis December

11 Decbris Ego qui Supra d'ni infantem Nre Josephum na
tam 26 hujus legitimos Parentum Patris Martini Romeho et
Matris d' Catharine Wardershiey Levantes de Sr fonte fuerunt
Perfluatini Adam Relu d'nis Joannes Waltera Conon d'vor. Decan
Stado Sadow Popote cum qd Sngitta Stropeuizowa Exult
trica Districtus Stawdubia Assist fuerunt qd Thadeus Gray
Kowshi Organicus Polotata cum qd Juliana Hoffinska
omnes de Curate Polotata

Die 12 Decbris Ego qui Supra d'ni infantem Nre Thoma
natum 26 presentis legitimos Conjugium Patris Thome Da
rasunus et Matris Elisabethe Jaryayia de Villa Wita
ny Levantes de Sr fonte Andreas Sij Davis de Witan y
cum Doratha Maucnie de Villa Babji omnes de Parcia Polotata

Die 13 Decbris Ego qui Supra d'ni infantem Nrus Casimirus
Zimientum legitimos Parentum Patris Thome Michionas
et Matris Barbare Resykiewiczia Levantes de Sr fonte
Casimirus Korpoushis cum Cecilia Jozajowna omnes de
de Villa Bludany et de Parcia Polotata

Die 14 Decbris Ego qd Brocody Rymowid d'ni infantem Hominem
Thome d'ni Simonis Lusichs Matris vo d'ni de d'no Wernyehos
na 11. 11. de de d'no fonte Antonis Szymey de Villa Japhany ad Lp
Podicheye Des de Wile Babji

24 Decbris Ego Casimirus Stefanowicz Corne d'ni d'ni d'ni
infantis geminos Nrus Simone et Francum legitimos Parentum
Patris Michaelis Pragarawshi et Matris Catharine Uto
wa Levantes Siminis Stanislaus Michulowicz cum Anna
Zylienie Levantes Francis Joannes Janspewicz cum Ca
tharina Kafurajenia de Villa Stawany

28 Decbris Ego idem qui Supra d'ni infantem Nrus Anne
et Victoriam legitimos Conjugium Patris qd Thadei Laban
jusz et Matris Terese Perafinowiczowa de territorio d'ni
nyri Levantes Constadius Perafinowicz cum Regina Kulew
kowa de territorio d'ni d'ni de Parcia familia d'ni d'ni
Antonis Dwardziki de Villa Medyhany cum Anna d'ni
niewizgala Nrusans jelski cum Rozalia Perafinow
iczowa Parada d'ni d'ni

Eadem die ut supra Ego idem qui Supra d'ni infantem
Nre Euan legitimos Parentum Patris Simonis Syberhis et
matris

Anno de Domo Trebukowa Levantes Mathias Seydayis
de Vityny cum Marianna Kaulahie de Vityny omnes
de Panceia Poptaten

Mon. Januarius

Anno 1784 Die 17 Janu. Ego Casimirus Stefa-
narius Con. Poptat. Sui infantem Natus
annem Casperum Legitimum Conjugium Patris Pauli
Caponis et Matris Barbare Lites
de Pro Fonte Joz. Thaddeus Caykoushi Organarius
Poptat. cum Fedoiga Michielierova omnes
de Civitate Poptat. et de Panceia Poptat.

Anno ut Supra Die 17 Janu. Ego qui Supra
Sui infantem Natus Silvestrum Legitimum Parentum
Patris Georgij Mahnaiskis et Matris Jozefe Mari-
shajia Levantes de Pro Fonte Georgius Jodyhouer
cum Anna Balunienie omnes de Villa Spira ki e d
de Panceia Poptaten.

Anno ut Supra Die 17 Janu. Ego qui Supra
Sui infantem Natus Josephum Legitimum Parentum
Emeliana Brodskow et Matris Andosie Michiforowa
Lites de Pro Fonte fuerunt Stephanus Jwanowich cum Tere-
sa Jankowscha Assistent. Alexander Maiejew cum Wapala
Jubanowana omnes de Urbe Poptaten et de Panceia Poptat.

Anno ut Supra Die 17 Janu. Ego idem qui Supra
Sui infantem Natus Adamum Legitimum Parentum
Pitiet. Patris Mathie Dud. et Matris Anne de Du-
mo Pjkoroskajia de Villa Jihany Lites de Pro Fonte
Adamas Michielier de Jihany cum Agneta Samosianay
ia de Villa Mathiny omnes de Panceia Poptaten.

Anno ut Supra Die 20 Janu. Ego idem qui
Supra Sui infantem Natus Josephum Legitimum
Parentum Patris Josephi Ayubanus et Matris Barbare
de de Domo Lubinajia de Villa Gajlany Lites
de Pro Fonte Patris Judo. Meurer de
Villa Uhololi cum Barbare Jyorkumowa de Villa
Lidem Gajlany omnes de Panceia Poptaten

Anno ut Supra Die 27 Janu. 37. Ego qui Supra Sui
infantem Natus Joannem Illegitimum Patris Petri et Matris
K. et Matris Anastasie Dawgilewiczowa de Aula
Medihaj Lites de Pro Fonte Bartholomeus Tacewir
de Villa Sphicy cum J. D. Marianna Draudihowa
de Aula Indihany omnes von de Panceia Poptaten.

Anno ut Supra Die 29 Janu. Ego qui Supra
Sui infantem Natus Vincentium Legitimum Parentum
Die 29 natus Legitimum Parentum Patris Adraache Gayde
Lites et Matris Jozefe Dyl Dayia Levantes de Pro Fonte Casimi-
rus Synidas cum Catharina Samotajia omnes de Villa
Walmany et de Panceia omnes Poptaten.

Die 5 Febr. Ego Joannes Katerla Car. Linn. Decan. Sudo.
Parochy Popi. Baptisavi infantem nomine Marianna
Elisabetham Frusinanam natam aeta ejusdem Legitimo
rum Parentum scilicet Patris Samueles Nyger ma-
tis et Marianna Darskiewiczowa Levantes Joan-
nes Klicner cum Marianna Stefanowiczowa

Anno ut Supra Die 18 Febr. Ego Casimirus
Slet ano urbe lomen Poptat. Sui infantem Natus Ca-
tharinam Evam Legitimum Conjugium Patris Joz-
phi Sajnglomas et Matris Eleke Kaulahiea Gimi-
na Catharine Lites fuerunt Andreas Bohoras
Lites fuerunt cum Daratha Kaulahiea Levan-
tis Eve fuerunt Laurentius Kury nos cum Brigi-
da Jushajia omnes de Villa Jihany et de Panceia
Poptaten omnes

Eodem Anno ut Supra Die 18 Febr. Ego qui
Sui infantem Natus Agatham Legitimum Parentum
Patris Joannis Mathiewir et Matris Marianne de Domo
Karekshar Lites de Pro Fonte fuerunt J. D. Antonius
Lites de Pro Fonte fuerunt J. D. Prigitar Pra-
pudmay Upion Prepositus Poptaten cum J. D. Prigitar Pra-
pudmay Excubitoria Slavobuen. omnes de Civitate
Poptaten et de Panceia Poptaten

Die 18 Febr. Ego qui Supra Sui infantem Natus Ma-
thiam Legitimum Conjugium Patris Georgij de Villis et
Matris Barbare Lamajia de Villa de Villi Lites
de Pro Fonte Adamus Antoniewir de Villa Sphicy
cum Jozefe Lamajia de Villa Daurhiany de Panceia
Lites de Pro Fonte de Panceia Poptaten

Eadem Die subiecto 29 Februarii Supra Bovi infantulam Nre Srigi tam
Bogomilam Legitima Parentum Patris J. D. Ignacij Pawie
nber et Matris Bogomile Potubinska de Civitate Polota
Lites Joannes Kulikowski de eadem Civitate cum
Pieslowa de Villa Patey weni omnes de Parocia Pospolata

Die Men Februarij 23 Ego Casimirus Stefanowicz Com
Pskora Bovi infantulam Nre Felicianam Apoloniam
Legitima Conjugum Patris Andreae Siedlisch et
Matris Annae de Domu Sietotaycia de Oroggi Lites
de Pro Fonte fuerunt Joannes Tomaszewski de
la Oroggi cum Magdalena Augaycia de Villa Grippie
Piedy Parochianus Smitgowien alij veru omnes de Parocia

25 Febr Ego Joannes Katerla Can Liv: Dec: Stad: P.
Baptisari infantem nomine Mathiam natum 24
ejusdem Legitimo Conjugum scilicet Patris
Georgij Lukas matris Magdalene Lotkowskay
de Villa Salubany Levantes Georgius
Adomaytis de Salubany cum Caecilia Wespiznanay
ria de Myszkany

Die Men Februarij 29 Ego Casimirus Stefanowicz Com
Bovi infantulam Nre Mariannam nata ejus Die Legitima
Parentum Patris Joannis Motiejatis et Matris Elizabethae
Lelutycia de Villa Siawynia Lites de Pro Fonte Laurentius
us Staniewicz de Siawynia cum Eva Similuzaycia
de Shaytagin omnes de Parocia Pospolata

Anno ut Supra Die Men Martij Mensis Martij

Anno ut Supra Die Men Martij 1 Ego qui Supra
Bovi infantem Nre Casimirum Adamum natum 29 Februarij
Legitimum Parentum Patris Jacobi Malchewskis et Ma
tris Agnetie de Domu Pierstajcia de Villa
Lites de Pro Fonte Mathias Sierpis de Villa
Gihany cum Elisabetha Padhienia omnes de Parocia
Pospolata

Anno ut Supra Die Men Martij 23 Ego qui Supra
Bovi infantem Nre Casimirum natum hujus 23 Legitimo
Parentum Patris Stanislai Laskowicis et Matris Casimiro
matris Anna de Polici Patris fuerunt Casimirus Rydo
nis de Villa Ozele Parochianus Juriskiel Alms Castrum
de Villa Ozele de Villa Ozele et de Parocia Pospolata

Anno ut Supra Die Men Martij 18 Ego qui Supra
Bovi infantem nomine Antonium natum hujus 18 Legitimo
Parentum Patris Josephi Kucynski et Matris Marianne Jwanowicz
Patris de Suro fonte MD Antonius Krawc Polomog Districti
etor Upien cum Rodalia Jwanowicz omnes de urbe Pospolata

Eadem Die 18 Martij Ego qui Supra Bovi infantulam nomine
Teressam natam hujus 18 Legitimo Parentum Patris Martini
Johar et Matris Magdalene Michalewiczowna de Dycapny
Patris Laurentius Marelewski cum Teressa Reytenie
uobe Pospolaty omnes de Parocia Pospolata

Anno ut Supra Die Men Martij 22 Ego qui Supra Bovi in
fantulam Nre Benedictam Mariannam natam 22 hujus
Legitimo Parentum Patris J. D. Josephi Kucynski et
Matris J. D. Catharine de Domu Purwitowna de 12 udy
Patris fuerunt MD Joannes Strazewicz Ecubiticus
Stanclubis cum J. D. Anna Kiershowicz de Mieszkany
omnes de Parocia Pospolata

22 Die Martij Ego qui Supra Bovi infantulam Nre
Annam natam 22 hujus Illegitimi Chori Patris fuerunt
et Matris Dorthe Janyshewicz Patris fuerunt
Joannes Kostymowicz cum Anna Kiershowicz
de Villa Dawhaci et de Parocia Pospolata

24 Martij Ego qui Supra Bovi infantulam nomine
gdalenam natam ejusdem Die Legitimo Parentum
Patris Joannis Dureyko et Matris Catharine de Domu
Sierwia Patris Joannes Sierwickas cum Elizabetha W
ciewicowna de Villa Waythuny alij omnes de eadem Villa
et Parocia Pospolata

Anno ut Supra Die Martij 26 Ego qui Supra Bovi infa
ntulam nomine Barbara natam hujus 26 Legitimo Parentum
Patris Josephi Wajlichas et Matris Rodalia Potbay
cia Lites de Pro fonte Joannes Urbanas cum Barbara
Skultynowicz omnes de Villa Siedziany et de Parocia
Pospolata

26 Ego Joannes Katerla Can Livon Dec: Stad: Psk: Posp
Baptisari infantem nomine Vicentium natum 26 ejusdem Legit
morum Parentum scilicet Patris Thomae Morkonas matris
Macrianna Kopuzaycia de Villa Budrany Levantes Casimi
rus Kumpauschus de Budrany cum Rodalia Potbay
de Villa Podosnie

Die 25 Martij Ego idem qui supra baptisavi infantulum natam
eadem die nomine Magdalenam Legitimos Parentum scilicet
patris Petri Biligis matris Elisabetha Dominau-
sha de Villa Girpetric Levantes Jacobus Nauda
cum Aguttha Watorunaycia de eadem Villa

Anno et Supra Die Meri Martij 27 Ego Casimirus Stefanowicz
Comend. Episcopi Savi infantem nomine Georgium natum 27 Martij
Legitimos Parentum Patris Thaddei Michielonis et Matris An-
nie Smolhaycia de Villa Jihany Lictes Joannes Balunos de
Jihany cum Emira Jankowsha de P. Potaty omnes de Panecia P. Potaty

Die 28 Martij Ego qui supra Savi infantem nomine Georgium
natum 27 Martij Legitimos Parentum Patris Georgii Rodakiewicz
et Matris Anne Prakhovsha de Villa Dalapudzi Lictes Cri-
stopheus Prokurator cum Sofia Prakhovsha de eadem Villa
omnes de Panecia P. Potaty